Pîr-i olduğu,
Ahmed Yesevî’nin etrafındaki dervişlere, tarikatının seyr-ü sülük adâbını,
ahlâklarını güzelleştirmenin gereğini hikmetlerinde anlattığı ve onları
erdem ve ahlâka dayanan bir iman anlayışı ile irşad ettiği, anlatılmaktadır
(Bice, 2023, s. 50).

Ahmed Yesevî’nin vefatının kaynaklarda H. 562/1166 yılı olarak
geçtiği, ölüm yılında Hoca Ahmed Yesevî’nin yetmiş üç yaşında olduğunun
kabul edildiği (Bice, 2023, s. 53), ölümünden sonra, hayatının büyük bir
kısmını geçirdiği ve tasavvufi faaliyetinin merkezi olan Yesi şehrindeki
dergâhının bahçesine defnedildiği ve anıt-mezarının burada bulunduğu,
anlatılmaktadır (Bice, 2023, s.